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Daté 09.06.2026

N& mbéshtetje t€ nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve
t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, si dhe sipas konkursit me nr.prot.2751/2 & datés
19.03.2026, Sektori i Personelit i QKUK-sé&, publikon ké&té:

NJOFTIM

Shpallje e rezultateve pérfundimtare pér kanditatét fitues pér Drejtor t& Klinikés, Shérbimit dhe

Institutit t& QKUK-s&

1. Drejtor i Klinikés s& Mjek&sisé Fizikale me Rehabilitim né QKUK-sé;

Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
1 136 Bajram Ademi 54.00 224 76.4
2. Drejtor i Klinikés s& Pulmologjisé né QKUK-sg;
Kandidati fitues
Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
1 141 Shpétim Thagi 53.00 28.6 81.6
3. Drejtor i Institutit t& Psikiatrisé Forenzike né QRKUK-s&;
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
1 144 ~ Arsiin Gashi 59.00 232 822




4. Drejtor i Klinikés s¢ Kirurgjisé Torakale né QKUK- sé&;

Kandidati fitaes
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét n& testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e p&rgjithshme
I 107 Nazmi Kolgeci 61.00 26.6 87.6
5. Drejtor i Klinikés sé Anestezionit dhe M., né QKUK-sé&,;
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
1 138 Ismet Jusufi 53,00 28.6 81.6
6. Drejtor i Shérbimit klinik t& Mjekésis€ Nukleare né QKUK- s¢;
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
1 134 Fakir Spahiu 58.00 278 85.8
7. Drejtor 1 Klinikés sé Endokrinologjisé né QKUK-sé;
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
! 147 Merita Emini Sadiku 62.00 28 20
Kandidati jo fitues
Nr Pikét né testin me Pikét e intervistés Pikidt e péraiithshme
. iké é
Kodi Emri dhe Mbiemri | shkrim verbale Perel
2 142 Amir Rexhepi 57.00 Mungoi
8. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé Abdominale né QKUK -sg,
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
P Afrim Tahiri 58.00 274 854
Kandidati jo fitues
NI | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale Pikét e pérgjithshme
2 135 Enver Fekaj 50.50 26.8 77.3




1. Drejtor i Klinikés s¢ Reumatologjisé né QRKUK-sé&;

Kandidati fitnes
Nr. Kodi Emri dhe Mbienri Pil&t né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale | Pikst e pérgjithshme
! 118 Avni Kryeziu 56.00 25.6 81.6
2. Drejtor 1 Instituteve para-klinike né QKUK-sé;
Kandidati fitues
Ni. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim | Pikét e intervisiés verbale | Pikét e pérgjithshme
Pl o14s Fatlinda Sadiku 55.00 284 834
3. Drejtor i Klinikés Obstetrike dhe Gjinekologjisé n& QKUK-s&;
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shkrim ;| Pikét e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
T Zef Ndrejaj 56.00 268 82.8
4. Drejtor 1 Klinikés t& Alergologjisé dhe Imunologjisé klinike né QKUK-sé :
Kandidati fitues
Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testin me shksim | Pik#t e intervistés verbale | Pikét e pérgjithshme
i Bardhe Setmanaj 202 83.2
148 Bislimi 54.00
Kandidati jo fitues
Nr. | Kodi Emti dhe Mbiemri Pik&t né testin me shkrim | Pikét e intervistés verbale Pikét e pérgjithshme
2 153 Leonora Svarca 53.00 25.8 78.8

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénagur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané 1€ drejté ankese né Komisionin ¢ Ankesave t& QKUK-sé né afat prej 30 ditésh.
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